Wyjechali koleją żelazną: Goldwaser Hersz handlarz win do Krakowa.

DONIESIENIA.

Dnia 2/14 Września r. b. w Sali Posiedzeń Rządu Gub: Lubelskiego, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu lat 3ch, zaczynając od dnia 1/13 Stycznia 1855 r., do tegoż dnia i miesiąca 1858 r., **DRZEWA** opałowego, **ŚWIEC**, **OLEJU** i **SŁOMY**, dla Wojsk w Gub: Lubelskiej stale konsystujących lub przechodzących. (Dalsze warunki znajdują się w Rządzie Gub: Lubelskim).

JÓZEF BUDZYŃSKI, b.

Zarząd Warszawskiego Ober-Policmajstra wezwał każdego ktoby o nim mógł powziąć wiadomość, ażeby z udzieleniem takiej zgłosił się do tegoż Zarządu.

NIERUCHOMOŚĆ w mieście Latowiewu pod Nrem 11 i 12 z przyległościami, w Okręgu Siennickim, Gub: Warszawskiej położona, sprzedana będzie przez publiczną licytację w Wydz: I. Tryb: Cyw: w Warszawie, w d. 2 (14) Września 1854 r., o godz: 10ej z rana. Vadium rs. 450 w monecie srebrnej; warunki przejrzeć można w Rancelarii Kazimierza Brzezińskiego Patrona, w Warszawie pod Nrem 2242, lub też u Pisarza Trybunału w Wydz: I.

ŻYTO olbrzymie (Probstejer Saatroggen) przewyższające w każdym względzie, co do plonu Żyto nadmorskie, tak zwane „Kolosalne”, sprzedaje się do zasiewu w dobrach Pawłowice pod miastem Błonie, i w dobrach Uhrusk, Gub: Lubelskiej, pod miastem Chełmem, po cenach stałych rs. 10 za czetwert, czyli rs. 7 za korzec.

Dobra **BARCZAÇA**, z przyległościami, w Okręgu Siennickim położone, sprzedane zostaną przez publiczną działową licytację, d. 10 (22) Września 1854 r., o godzinie 5ej z południa, w Tryb: Cyw: Gub: Warszawskiej w Warszawie Wydziału III odbyć się mającą.

Dnia 10 Lipca, po południu, wyszła z domu Nro 406 przy ulicy Krako-Przedm., **DZIEWOZNA**, Marcycja Gąsiorowska, i nie powróciła. Ogłoszona zaraz przez Gazetę Policijną jako zaginiona, ciągle jest przez Władzę właściwą poszukiwana.